[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2022

                              № 829
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За большой вклад в социально- экономическое развитие ст. Аламбай Заринского района поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Каменева Андрея Владимировича, начальника производства ИП Ларионов Алексей Андреевич.

2. За существенную помощь, оказанную МО МВД России «Заринский» в организации охраны общественного порядка и общественной безопасности, сохранности избирательной документации на избирательных участках в период подготовки и проведения 11 сентября единого дня голосования на территории Заринского района поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Мещерякову Юлию Эдуардовну, начальника отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации района.

Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев